
UCHWAŁA NR V/120/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa oraz dotacji celowej otrzymanej w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych na realizację Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na  lata 2007-2013,

2) wprowadzeniem 5% od dochodów uzyskanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

3) wprowadzeniem 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

4) pozyskaniem przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach środków od Kuratorium Oświaty 
w Kielcach,

5) uzyskaniem przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach dochodów 
z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z tytułu płatności rolnośrodowiskowych,

6) dostosowaniem paragrafów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej,

7) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami oraz uzyskanych dodatkowo dochodów 
dotyczących Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na  lata 2007-
2013,

2) kosztami postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz zakupem usług związanych z realizacją zadań w zakresie 
krajowych pasażerskich przewozów autobusowych,

3) realizacją przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach  II i III etapu konkursów w roku 
szkolnym 2014/2015,

4) realizacją zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

5) realizacją zadań statutowych przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach,

6) zwrotem do budżetu państwa przekazanych przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami oraz 
uzyskanych dodatkowo dochodów dotyczących Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotyczczasowej:  „Zakup oprogramowania 
i sprzętu komputerowego” na:

„Zakup oprogramowania, sprzętu komputerowego, skanerów dokumentów oraz biurowych urządzeń 
wielofunkcyjnych”.

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     500 000,00
Pozostałe dochody bieżące     500 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 3



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     500 000,00
Pozostałe dochody bieżące     500 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 4



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     2 700,00
Pozostałe dochody bieżące     2 700,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2360   2 700,00

OGÓŁEM     2 700,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 5



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     2 700,00
Pozostałe dochody bieżące     2 700,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2360   2 700,00

OGÓŁEM     2 700,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 6



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   8 280 000,00 9 076 638,04
Dotacje celowe   8 280 000,00 9 076 638,04
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  8 280 000,00 9 076 638,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 8 280 000,00 796 638,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058   8 280 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   120 000,00 135 345,50
Dotacje celowe   120 000,00 135 345,50
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  120 000,00 135 345,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208 120 000,00 15 345,50

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 7



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

6258   120 000,00

OGÓŁEM   8 400 000,00 9 211 983,54

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 8



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     796 638,04
Dotacje celowe     796 638,04
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    796 638,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008   796 638,04

DOCHODY MAJĄTKOWE     15 345,50
Dotacje celowe     15 345,50
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    15 345,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208   15 345,50

OGÓŁEM     811 983,54

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 9



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   3 453 020,00 3 453 020,00
Dotacje celowe   3 453 020,00 3 453 020,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  3 453 020,00 3 453 020,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 3 453 020,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058   3 453 020,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   97 050,00 97 050,00
Dotacje celowe   97 050,00 97 050,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  97 050,00 97 050,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208 97 050,00  

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 10



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

6258   97 050,00

OGÓŁEM   3 550 070,00 3 550 070,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 11



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   3 976 980,00 3 976 980,00
Dotacje celowe   3 976 980,00 3 976 980,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  3 976 980,00 3 976 980,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 3 976 980,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058   3 976 980,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   22 950,00 22 950,00
Dotacje celowe   22 950,00 22 950,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  22 950,00 22 950,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208 22 950,00  

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 12



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

6258   22 950,00

OGÓŁEM   3 999 930,00 3 999 930,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 13



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   850 000,00 850 000,00
Dotacje celowe   850 000,00 850 000,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  850 000,00 850 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 850 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058   850 000,00

OGÓŁEM   850 000,00 850 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 14



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     5 202 402,43
Dotacje celowe     5 202 402,43
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 202 402,43
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   5 202 402,43

OGÓŁEM     5 202 402,43

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 15



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     5 202 402,43
Dotacje celowe     5 202 402,43
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 202 402,43
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   5 202 402,43

OGÓŁEM     5 202 402,43

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 16



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     26 125,00
Pozostałe dochody bieżące     26 125,00
Wpływy z usług  0830   26 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   125,00
OGÓŁEM     26 125,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 17



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     26 000,00
Pozostałe dochody bieżące     26 000,00
Wpływy z usług  0830   26 000,00
OGÓŁEM     26 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 18



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     125,00
Pozostałe dochody bieżące     125,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   125,00
OGÓŁEM     125,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 19



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     504 808,92
Pozostałe dochody bieżące     504 808,92
Wpływy z różnych dochodów  0970   4 808,92
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     504 808,92

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 20



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     4 808,92
Pozostałe dochody bieżące     4 808,92
Wpływy z różnych dochodów  0970   4 808,92
OGÓŁEM     4 808,92

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 21



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     500 000,00
Pozostałe dochody bieżące     500 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 22



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     76 741,99
Pozostałe dochody bieżące     76 741,99
Wpływy z różnych dochodów  0970   76 741,99
OGÓŁEM     76 741,99

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 23



  

  
 

DOCHODY LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     76 741,99
Pozostałe dochody bieżące     76 741,99
Wpływy z różnych dochodów  0970   76 741,99
OGÓŁEM     76 741,99

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 24



  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     500 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 730 067,22
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 730 067,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   2 730 067,22

OGÓŁEM     3 230 067,22

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 730 067,22
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 730 067,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1)  
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw (1a006)

6209   1 481 385,88

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209   1 248 681,34

OGÓŁEM     2 730 067,22

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     500 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 472 716,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 472 716,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   1 472 716,48

OGÓŁEM     1 472 716,48

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     1 472 716,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 472 716,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209   1 472 716,48

OGÓŁEM     1 472 716,48

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     2 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     2 700,00

Zakup usług pozostałych  4300   100,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   2 600,00
WYDATKI MAJĄTKOWE     644 047,17
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     644 047,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   644 047,17

OGÓŁEM     646 747,17

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     2 700,00

Zakup usług pozostałych  4300   100,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   2 600,00
OGÓŁEM     2 700,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     644 047,17
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     644 047,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym (1a135)

6209   644 047,17

OGÓŁEM     644 047,17

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     801 446,96
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 808,92
Wynagrodzenia osobowe pracowników     4 808,92
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   4 808,92
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     796 638,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018   796 638,04

WYDATKI MAJĄTKOWE     15 345,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     15 345,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(finansowanie programów z UE)  6068   15 345,50

OGÓŁEM     816 792,46

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     4 808,92
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 808,92
Wynagrodzenia osobowe pracowników     4 808,92
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   4 808,92
OGÓŁEM     4 808,92

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     796 638,04
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     796 638,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034) 4018   796 638,04

WYDATKI MAJĄTKOWE     15 345,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     15 345,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna (1a034)

6068   15 345,50

OGÓŁEM     811 983,54

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 35



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     26 125,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     20 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe     20 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   20 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     5 600,00

Zakup środków żywności  4220   4 100,00
Zakup usług pozostałych  4300   1 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     125,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   125,00

OGÓŁEM     26 125,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     26 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     20 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe     20 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   20 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     5 600,00

Zakup środków żywności  4220   4 100,00
Zakup usług pozostałych  4300   1 500,00
OGÓŁEM     26 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 37



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     125,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     125,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   125,00

OGÓŁEM     125,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 38



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     230 942,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     230 942,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   230 942,82

OGÓŁEM     230 942,82

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 39



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     230 942,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     230 942,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2)  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a144)

6209   207 816,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)

6209   23 125,96

OGÓŁEM     230 942,82

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 40



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     500 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 41



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     500 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 42



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     76 741,99
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     76 741,99

Zakup usług pozostałych  4300   76 741,99
OGÓŁEM     76 741,99

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 43



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     76 741,99
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     76 741,99

Zakup usług pozostałych  4300   76 741,99
OGÓŁEM     76 741,99

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 44



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 926 - Kultura fizyczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     124 628,74
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     124 628,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   124 628,74

OGÓŁEM     124 628,74

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 45



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/120/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     124 628,74
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     124 628,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

6209   124 628,74

OGÓŁEM     124 628,74

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 46



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
V/120/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw  
(1a006) UMWŚ 2011-2015 150 15011   1 481 385,88  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

1 481 385,88  
0,00  

1 481 385,88  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw  
(1a007) UMWŚ 2011-2015 150 15011   1 248 681,34  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

1 248 681,34  
0,00  

1 248 681,34  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  
(1a077) UMWŚ 2011-2015 400 40001   1 472 716,48  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

1 472 716,48  
0,00  

1 472 716,48  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 47



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 48



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

4 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym  
(1a135) UMWŚ 2013-2015 600 60016   644 047,17 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

644 047,17 
0,00 

644 047,17 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Pomoc Techniczna  
(1a034) UMWŚ 2011-2015 750 75018   811 983,54 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

796 638,04 
796 638,04 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

15 345,50 
15 345,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia  
(1a049) UMWŚ 2011-2015 851 85118   23 125,96 

Wydatki majątkowe łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

23 125,96 
0,00 

23 125,96 
0,00 
0,00 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 49



          

inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  
(1a144) UMWŚ 2014-2015 851 85118   207 816,86 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 50



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

207 816,86 
0,00 

207 816,86 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  
(1a149) UMWŚ 2014-2015 926 92604   124 628,74 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

124 628,74 
0,00 

124 628,74 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

796 638,04 
796 638,04 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

5 217 747,93 
15 345,50 

5 202 402,43 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 51



  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

6 014 385,97 
811 983,54 

5 202 402,43 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 52



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr V/120/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

  1 391 805,51 

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   623 129,60 

    40001 Dostarczanie ciepła   623 129,60 

2 600   Transport i łączność   644 047,17 

    60016 Drogi publiczne gminne   644 047,17 

3 926   Kultura fizyczna   124 628,74 

    92604 Instytucje kultury fizycznej   124 628,74 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

  3 810 596,92 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe   2 730 067,22 

    15011 Rozwój przedsiębiorczości   2 730 067,22 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 53



2 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   849 586,88 

    40001 Dostarczanie ciepła   849 586,88 

3 851   Ochrona zdrowia   230 942,82 

    85118 Szpitale uzdrowiskowe   230 942,82 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 5 202 402,43 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 5 202 402,43 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 54



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr V/120/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             796 638,04 

1.1 

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a034)    UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

796 638,04 
796 638,04 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

796 638,04 
796 638,04 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             5 217 747,93 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006)    UMWŚ  150  15011 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 481 385,88 
0,00 

1 481 385,88 
0,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)    UMWŚ  150  15011 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 248 681,34 
0,00 

1 248 681,34 
0,00 
0,00 

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)   

UMWŚ  600  60016 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

644 047,17 
0,00 

644 047,17 
0,00 
0,00 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 55



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.4 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077)    UMWŚ  400  40001 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 472 716,48 
0,00 

1 472 716,48 
0,00 
0,00 

2.5 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a144)    UMWŚ  851  85118 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

207 816,86 
0,00 

207 816,86 
0,00 
0,00 

2.6 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia (1a049)   

UMWŚ  851  85118 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

23 125,96 
0,00 

23 125,96 
0,00 
0,00 

2.7 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Projekt: Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)   

UMWŚ  926  92604 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

124 628,74 
0,00 

124 628,74 
0,00 
0,00 

2.8 

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a034)    UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

15 345,50 
15 345,50 

0,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

5 217 747,93 
15 345,50 

5 202 402,43 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

6 014 385,97 
811 983,54 

5 202 402,43 
0,00 
0,00 

Id: A125811F-BE12-4955-80AA-23193BAC8F95. Podpisany Strona 56




